ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO – EDITAL N. 22/2024-CEAD/UFPI-ENAP

Processo Seletivo Simplificado – Funções de Apoio e execução do Projeto de Produção de
Conteúdo para a Escola Nacional de     Administração Pública (ENAP), no

âmbito do CEAD/UFPI.

O Vice-Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal
do Piauí, no exercício da Diretoria, no uso de suas atribuições legais e, considerando
a necessidade de realinhamento das datas correspondentes às atividades finais do
processo de seleção regido pelo edital em epígrafe, torna pública a ALTERAÇÃO do
respectivo Cronograma  de Execução (LEIA-SE: itens em destaque), na forma que se
segue:

ETAPAS

DATA/PERÍODO

Publicação do Edital 16/07/2024

Período de inscrição

17/07/2024 a
   25/07/2024

Homologação das inscrições 29/07/2024

Interposição de recurso à homologação

das inscrições
30/07/2024

*Resultado de recurso - Homologação das

inscrições

• Resultado da Homologação das

Inscrições pós-recurso

31/07/2024

Divulgação do resultado da Análise de
Currículo

05/08/2024

Interposição de recurso ao resultado da

Análise de Currículo

06/08/2024

• Resultado de recurso - Análise de

Currículo

• Resultado da Análise de Currículo

pós- recurso

07/08/2024

Divulgação do Resultado Preliminar 08/08/2024

Interposição de recurso ao Resultado

Preliminar

09/08/2024

Resultado de recurso ao Resultado

Preliminar

12/08/2024

Resultado Final 12/08/2024

ETAPAS

DATA/PERÍODO

Publicação do Edital 16/07/2024

Período de inscrição

17/07/2024 a
25/07/2024

Homologação das Inscrições 29/07/2024

Interposição de recurso à homologação das

inscrições
30/07/2024

Resultado de recurso - Homologação das

inscrições

Resultado da Homologação das Inscrições

pós-recurso

31/07/2024

Divulgação do resultado da Análise de

Currículo
05/08/2024

Interposição de recurso ao resultado da

Análise de Currículo
06/08/2024

Resultado de recurso - Análise de Currículo
07/08/2024

Interposição de recurso ao resultado da

Análise de Currículo (somente para as funções
de Editor de Vídeo e Redator/Roteirista)

09/08/2024

• Resultado de recurso - Análise de

Currículo(somente para as funções de Editor

de Vídeo e Redator/Roteirista)

• Resultado da Análise de Currículo pós-recurso

12/08/2024

• Divulgação do Resultado Preliminar 13/08/2024

Interposição de recurso ao Resultado

• Preliminar

14/08/2024

Resultado de recurso ao Resultado

• Preliminar

15/08/2024

• Resultado Final 15/08/2024

Teresina, 08 de Agosto de 2024.

Prof. Dr. Ildemir Ferreira dos Santos
Diretor em exercício do CEAD/UFPI